
 

 

 م2102( لسنة 34قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)
. 

 
 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية.

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 

 التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية.بشأن  1891( لسنة1القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001( لسنة 11القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002( لسنة 148قرار رقم ) -

بشرررررأن  نشرررررا   1001( لسرررررنة 285قررررررار التعلررررريم العرررررالي الأهلررررري رقرررررم ) -

 الدولية للعلوم الطبية .جامعة أهلية باسم الجامعة الليبية 
المنعقرررررد  1011محضرررررر اجتمررررراا مجلرررررس الجامعرررررة ال رررررامس عشرررررر لسرررررنة 

 10/00/1011بتاريخ

 قـــرر

 (0مادة )

 يتم تشكيل اللجنة كما يلي:

 أسماء القزيري. .1

 لمياء الجوهري. .2

 خالد الشيخي. .3

 

 (2مادة )                                        

والاستعداد  المفاجئة التي قد تطرأ الأزماتمن مهام اللجنة وضع خطط مسبقة ومختبرة لحل 
 .والتحضير للحالات الطارئة والحد من أخطارها مع التأكد من صلاحية نظم مكافحتها

 (3مادة )
 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع النفاذ
 
 
 
 
 زيغاررردر في بنررص

 د.محمد سعد امبارك                           م12/60/1621بتاريخ

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية


